Акционерное Общество

«Дальневосточная распределительная сетевая компания»

ПРОТОКОЛ № 58/УКС-Р
заседания Закупочной комиссии по конкурсу в электронной форме с участием только

субъектов МСП на право заключения договора на выполнение работ

«Мероприятия по оформлению исходно-разрешительной документации для

объектов технологического присоединения (инженерные изыскания, проекты

межевания, проекты планировки, ) для нужд филиала ХЭС»

(лот № 14201-КС ПИР СМР-2022-ДРСК)
г. Благовещенск 29» ноября 2021

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: конкурс в электронной форме, участниками которого

могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства на право заключения

договора «Мероприятия по оформлению исходно-разрешительной документации для

объектов технологического присоединения (инженерные изыскания, проекты

межевания, проекты планировки, ) для нужд филиала ХЭС», Лот № 14201-КС ПИР СМР-

2022-ДРСК

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 4 (четыре) заявки.
№

п/п
Дата и время регистрации заявки

Наименование, адрес и ИНН Участника и/или его

идентификационный номер

1. 1 22.10.2021 13:02:47 MCK 37828

2. 2 22.10.2021 16:30:15 MCK 37864

3.  25.10.2021 04:55:46 MCK 37947

4.  25.10.2021 07:22:39 MCK 37958

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 1 (одна) заявка.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. О рассмотрении результатов оценки вторых частей (и ценовых предложений) заявок

Участников

2. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке по

результатам рассмотрения вторых частей (и ценовых предложений) заявок Участников

РЕШИЛИ:

По вопросу № 1

1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.

2. Принять к рассмотрению вторые части заявок (и ценовые предложения) следующих

участников:

№

п/п

Дата и время

регистрации заявки

Наименование, адрес и ИНН

Участника и/или его

идентификационный номер

Цена заявки,

руб. без НДС

Понижающий

коэффициент K -

тендерный

коэффициент

1. 1 22.10.2021 13:02:47

MCK

37828/ООО "ГЕОПРОЕКТ

ИНЖИНИРИНГ" 10 000 000.00

0,891

Протокол рассмотрения вторых (и ценовых) частей заявок (лот № 14201-КС ПИР СМР-2022-ДРСК)

Страница 2 из 2

2. 2 22.10.2021 16:30:15

MCK 37864/ООО "ВЭСТ" 10 000 000.00

0,990

3.  25.10.2021 04:55:46

MCK 37947/ООО "ДАЛЬГЕОКОМ" 10 000 000.00

0,900

4.  25.10.2021 07:22:39

MCK 37958 10 000 000.00

Отклонен на этапе

рассмотрения 1 частей

По вопросу № 2

Признать вторые части заявок (и ценовые предложения) следующих Участников:

1. 37828/ООО "ГЕОПРОЕКТ ИНЖИНИРИНГ"

2. 37864/ООО "ВЭСТ"

3. 37947/ООО "ДАЛЬГЕОКОМ"

соответствующими условиям Документации о закупке и принять их к участию в процедуре

переторжки, проводимой в заочной форме и назначенной на 02.12.2021 г., начиная с 14 ч. 00

мин. по местному времени Организатора.

Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня                                            О.В.Коваленко